
Dodatek č. 1
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor

č.].: 14/SMP/13 ze dne 22.7.2013
uzavřené mezi smluvními stranami:

1) Městská část Praha 14, se sídlem Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9
IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312
zastoupená obchodní společností Správa majetku Praha 14, a.s.,
se sídlem Metujská 907,198 00 Praha 9
IČ: 25622684, DIČ: CZ25622684
prostřednictvím ředitelky Ing. Evy Bažílové
(dále jen „pronajímatel“) na straně jedné
a

2) Centrum Slunečnice, středisko Diakonie Církve bratrské
se sídlem organizace Praha 3, Koněvova 24, IČ: 45250855
(sídlo střediskaMansfeldova 801/4, 198 00 Praha 9 - Černý Most II.)
zastoupené na základě plnémoci Mgr. Lucií Kádnerovou
(dále jen „nájemce“) na straně druhé

Pronajímatel a nájemce se dohodli, že tímto dodatkem výše uvedenou smlouvu o nájmu
nebytových prostor, doplňují a mění takto:

I.

Smluvní strana nájemce se mění a nově zní:
Na základě čl. ni. odst. 8) smlouvy o nájmu č.j.: 14/SMP/13 ze dne 22.7.2013 a usnesení
č. 543/RMČ/2013 ze dne 2.9.2013, které je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 a tvoří
přílohu č. 1), se mění účastník smlouvy na straně nájemce takto:
2) Centrum Slunečnice o.p.s.

se sídlem Maňákova 745/13,198 00 Praha 9 - Černý Most
IČ: 02173191
statutární zástupce: Mgr. Lucie Kádnerová - ředitelka
(dále jen „nájemce“) na straně druhé

Obecně prospěšná společnost Centrum Slunečnice o.p.s. přejímá všechny dosavadní závazky
plynoucí z této nájemní smlouvy a pronajímatel s převzetím závazků souhlasí.

n.
Cl. Vin. Závěrečná ustanovení
tento článek se doplňuje o nový odst. 7) který zní:

7) Tento dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.j.: 14/SMP/13 ze dne 22.7.2013 nabývá
platnosti podpisy obou smluvních stran a účinnosti nabývá od 15.10.2013. Je sepsán ve třech
stejnopisech, z nichž jeden originál obdrží Městská část Praha 14 - odbor správy majetku a
investic, jeden originál Správamajetku Praha 14, a.s. a jeden originál obdrží nájemce. Ostatní

Dodatek č. 1
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 

č.].: 14/SMP/13 ze dne 22.7.2013
uzavřené mezi smluvními stranami:

1) Městská část Praha 14, se sídlem Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9 
IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312
zastoupená obchodní společností Správa majetku Praha 14, a.s.,
se sídlem Metujská 907,198 00 Praha 9
IČ: 25622684, DIČ: CZ25622684
prostřednictvím ředitelky Ing. Evy Bažílové
(dále jen „pronajímatel“) na straně jedné
a

2) Centrum Slunečnice, středisko Diakonie Církve bratrské
se sídlem organizace Praha 3, Koněvova 24, IČ: 45250855 
(sídlo střediska Mansfeldova 801/4, 198 00 Praha 9 - Černý Most II.) 
zastoupené na základě plné moci Mgr. Lucií Kádnerovou 
(dále jen „nájemce“) na straně druhé

Pronajímatel a nájemce se dohodli, že tímto dodatkem výše uvedenou smlouvu o nájmu 
nebytových prostor, doplňují a mění takto:

I.
Smluvní strana nájemce se mění a nově zní:

Na základě čl. ni. odst. 8) smlouvy o nájmu č.j.: 14/SMP/13 ze dne 22.7.2013 a usnesení 
č. 543/RMČ/2013 ze dne 2.9.2013, které je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 a tvoří 
přílohu č. 1), se mění účastník smlouvy na straně nájemce takto:

2) Centrum Slunečnice o.p.s.
se sídlem Maňákova 745/13,198 00 Praha 9 - Černý Most 
IČ: 02173191
statutární zástupce: Mgr. Lucie Kádnerová - ředitelka 
(dále jen „nájemce“) na straně druhé

Obecně prospěšná společnost Centrum Slunečnice o.p.s. přejímá všechny dosavadní závazky 
plynoucí z této nájemní smlouvy a pronajímatel s převzetím závazků souhlasí.

n.
Cl. Vin. Závěrečná ustanovení
tento článek se doplňuje o nový odst. 7) který zní:

7) Tento dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.j.: 14/SMP/13 ze dne 22.7.2013 nabývá 
platnosti podpisy obou smluvních stran a účinnosti nabývá od 15.10.2013. Je sepsán ve třech 
stejnopisech, z nichž jeden originál obdrží Městská část Praha 14 - odbor správy majetku a 
investic, jeden originál Správa majetku Praha 14, a.s. a jeden originál obdrží nájemce. Ostatní



ustanovení nájemní smlouvy zůstávají v platností. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek

k je projevem jejích pravé a svobodné vůle a na důkeiz tohoto připojuji své vlastnoruční
podpisy.

v Praze dne: ^
za pronajímatele: za původního nájemce;

Mgr. Lucie Kádnerová
ředitelka SMP-14, a.s. Centrum Slunečnice

středisko Diakonie Církve bratrské

za nového nájemce;

ředitelka Centrum Slunečnice o.p.s.

Příloha;
č. 1) usnesení č. 543/RMČ/2013 - 1 strana
č. 2) výpočtový list- 2 strany


